РФ участник № 3, Ташова Екатерина Николаевна, признана победителем 
аукциона с правом заключить договор аренды земельного участка по цене 
продажи предмета торгов (годовой размер арендной платы за земельный 
участок) для заключения договора аренды земельного участка: 506880,00 
(пятьсот шесть тысяч восемьсот восемьдесят) руб. 00 коп.

Лот № 2 – земельный участок по адресу: Тюменская область, г. Ишим, 
ул. Кленовая, 26, площадью 1093 кв. м, кадастровый номер: 72:25:0106001:127. 
Вид разрешённого использования земельного участка – для строительства 
индивидуального жилого дома и хозяйственно-бытовых строений.

[...]

№ 1, Пермяков Евгений Михайлович, признан победителем аукциона с правом 
заключить договор аренды земельного участка по цене продажи предмета торгов 
(годовой размер арендной платы за земельный участок) для заключения дого-
вора аренды земельного участка: 385120,00 (триста восемьдесят пять тысяч сто 
двадцать) руб. 00 коп.

Итог аукциона оформлен протоколом заседания конкурсной (аукционной) 
комиссии по проведению открытого аукциона по продаже права на заключение 
договоров аренды земельных участков. 

Директор департамента Т. ЛЕБЕДЕВА.

ПРОДАЮТСЯ 
куры-несушки,